JononHuTenbHoe cornaweHne Nel
K KOHTPaKTy Kynn-npogaxu (noctaBkn) Toeapa
Ne 1103-2022 (cTpouTesibHble MaTepuanbl) oT «11» mapTa 2022 r.

r. beHgepol «16» mapTa 2022 .

OO0 «Twupkabenb» MMeHyemoe B AanbHeliwem «lpogaseu», B nuue anpekTopa LleBuosa
WN.E., neicTBYlOLEr0 HAa OCHOBAHUM YcTaBa C OAHOW CTOPOHbI, U MYT «beHAepbIpbIHOKTOPI»,
MMeHyemoe B fanbHeiiweM «lMokynatenb», B nuue gmpektopa Haxturans C. M., geicTBytOWero Ha
OCHOBAHUWN YcTaBa, C APYroii CTOPOHbl, NPY COBMECTHOM YNOMUHAHUN MMeHYeMble «CTOPOHbI», Ha
OCHOBaHUM MNPOTOKOMa 3anpoca npeanoxenuii Ne 3-2022 ot 10.03.2022 roga, U pyKOBOACTBYSCb
NoANYHKTOM B) nNyHKTa 1 ctatbu 51 3akoHa [MpuaHecTpoBcKoli MongaBckoit Pecny6nuku «O
3aKkynkax B [lMpugHecTpoBckol Mongascko Pecny6nmnke», nNyHKTOM 4 cTatb 17 3akoHa
MpugHecTpoBCcKON Mongasckoh Pecny6nvkn «O pecnybnnkaHckoM OtogpkeTe Ha 2022 rog»,
3aK/MOYMNN HACTOALLEE [AOMONHUTENbHOE COrnaleHne K KOHTPaKTy Kynau-npogaxu (nocrasku)
ToBapa Ne 1103-2022 (cTpouTenbHble matepuansl) oT «11» mapta 2022 r. (ganee no TekCTy
«KOHTPaKT») 0 HKecneayoLWeMm:

1. BHect u3smeHeHus B n.2.1. Pasgena 2 «Cymma KOHTpakTa W MNOPSALOK PacyeTtoB» K
KOHTPaKTy Kynaun-npogaxu (noctaBku) TtoBapa Ne 1103-2022 (cTpouTeNnbHble matepuasnbl) OT «11»
mapTa 2022 r. 1 U3N0XNTb €ro B cneayroLlei pegakumm:

«2.1. Obuwaa cymma KOHTpaKTa cocTaBnseT 42 256,13 (COpoK ABe TbiCAYM ABECTU NATbAECAT
wecTb pybnei 13 koneek) py6nein MMP, 4To COOTBETCTBYET MaaHy 3aKynoK TOBapoB, paboT, ycnyr
ans obecneyeHna Hyxa MYT1 «beHaepbIpbIHOKTOPr» Ha 2022 roa».

2. Cneundukaumio Ne 1 K KOHTpakTy Kynnau-npogaxu (noctaBku) ToBapa Ne 1103-2022
(cTpouTenbHble MaTepuanbl) 0T «l1l» Mmapta 2022 r. M3M10XWUTb B HOBOW peaakuuu, COrnacHo
NPUNOXeHMI0 K HacToalemy CornaweHuio.

3. T1o ocTanbHbIM YC/OBMAM KOHTpaKTa Kynau-npogaxu (noctaBku) toeapa Ne 1103-2022
(cTpouTensHble maTepuansl) oT «11» mapta 2022 r., He OroBOp&HHbIM B HacTosiwem CornalieHun,
CTOpOHbI MOATBEPXKAAIOT CBOM 0653aTeNbCTBa.

4. Hactosauwee CornaweHue [BNSETCA HEOTLEMJIEMOM YacTbl KOHTpaKTa Kynan-npogaxu
(moctaBku) ToBapa Ne 1103-2022 (cTpouTeNibHble MaTepumanbl) oT «11» mapTa 2022 r.

5. HacTtosuwee CornailieHme BCTynaeT B CUYy C MOMEHTa ero nognucaHus u AercTBYeT A0
31.12.2022 ropa, a B 4acTu B3aMmMopacyeToB - [0 MOMHOro wucnonHeHnsa CToOpoHaMW BCex
0653aTeNbCTB.

6. Cneundukaymsa Ne 15814eTCa HEOTbEMIEMON YacTbo [OMNONHNUTENbHOIO cornawenHmsa Ne 1
K KOHTPaKTy Kynau-npogaxu (noctasku) toeapa Ne 1103-2022 (cTpouTenbHble MaTepuanbl) oT «11»
mapTta 2022 r.

7. Hactoswee CornaweHne cOCTaBfleHO B 2-X 3K3eMnasapax, MMerLWmnX O[MHAKOBYH
IOPUAMNYECKYIO CUNY.

8. KPUNOANYECKUWE AOPECA N PEKBN3NTblI CTOPOH

MpopaB.el: Mokynartenb:

OO0 «Twupkabenb» MYT1 «beHaepbIpbIHOKTOPI»

3300, r. Tupacnons, yn. LLleByeHko, 92 3200, r. beHpepsl, yn. Jlaso, 35
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No
n/n

1

14

16

17

18

19

20

21

22

CNEUVDOUKALMNSA

HanmeHoBaHue
TexHUYecKune xapakTepucTuKu:
CTPOUTENbHbIE MaTepuansi

Mposog BBI'm6-M Hr(A)-LS 3x1,5
220/380 (100m) HapogHblii

Mposog BBIrm6-IM Hr(A)-LS 3x2,5
220/380 (100m) HapogHbiii

Mposog BBIM6HI(A)-b8 5x2,5
220/380 (100m) HapoaHblii

Mpoeog BBIm6-IMT Hr(A)-LS 3x4
220/380 (100m) HapogHsiit

Mposog BBIm6-IT Hr(A)-LS 3x6
220/380 (100m) HapogHblii

Mpoeog MBCm6 3x1,5 (100Mm), Genblit
HapogHbiit

Mposog MBCM6 3x2,5 (100Mm), 6enbiii
HapogHbiit

Mposog MyB (MB-1) 1x4,0 TOCT
(300m), »xento-3eneHsii TDM

Ka6benb KnC3Hr(A)-FRLS
2x2x0,35Mm2(200m) TDM

Kabenb BuTas napa HapogHbii U/UTP
Cat 5e 4x2x24AWG (305wm) PE,
YepHbIi

PoseTka 2[M+3 16A 250B 6enas
«Jlama» TDM

Po3seTka gBoiiHas 2M+3 16A 250B
6enas «/lama» TDM

Pamka 4-x nocToBas ropu3oHTanbHas
6enaa «fSlama» TDM

Po3eTtka 415 ckpbiTas 3P+PE+N 16A
380B 1P44 TDM

ABT. Bbikn. BA47-29 IP 6A 4,5kA x-
ka C TDM

ABT. Bbikn. BA47-29 IP 10A 4,5kA x-
ka C TDM

ABT. Bbikn. BA47-29 IP 16A 4,5KA x-
ka C TDM

ABT. Bbikn. BA47-29 1P 25A 4,5KkA x-
ka C TDM

ABT. Bbikn. BA47-29 3P 16A 4,5kA x-
ka C TDM

ABT. Bbikn. BA47-29 3P 50A 4,5kA x-
ka C TDM

ABT. Bblkn. BA47-29 3P 63A 4,5KA x-
ka C TDM

ABQAT 63 2P(1P+N) C 16 30 MA 6KA
mn A TDM

MpoussoguTens,
cTpaHa
NPOUCXOXAEHUNA
TDM ELECTRIC
Poccua
TDM ELECTRIC
Poccus
TDM ELECTRIC
Poccus
TDM ELECTRIC
Poccusa
TDM ELECTRIC
Poccus
TDM ELECTRIC
Poccus
TDM ELECTRIC
Poccua
TDM ELECTRIC
Poccus
TDM ELECTRIC
Poccusa
TDM ELECTRIC
Poccusa

TDM ELECTRIC
KuTait
TDM ELECTRIC
Kwutait
TDM ELECTRIC
Kurai
TDM ELECTRIC
Kwutait
TDM ELECTRIC
Kutaii
TDM ELECTRIC
KuTai
TDM ELECTRIC
Kuraii
TDM ELECTRIC
Kwutait
TDM ELECTRIC
KuTai
TDM ELECTRIC
Kwutait
TDM ELECTRIC
KwuTait
TDM ELECTRIC
Kwutait

Epn.
n3M.

M.

M.

LT,
LT,
L.
LT,
LLIT.
LT,
LT,
T,
LT,
LT,
L.

LLIT.

MpunoxkeHne Nol
K 4ONOSIHNTeNIbHOMY cornaweHuto Nel ot 16.03.2022r.

K KoHTpakTy Ne 1103-2022 (cTpouTes/ibHble MaTepuanbl)

oT «11» mapTa 2022 r.

MpunoxeHune Nol
K KoHTpakTy' Ne 1103-2022 (cTpouTeNbHblE MaTepuansl)
oT «11» mapTta 2022 r.

Kon-Bo

452

736

21

20

10

137

14

45

100

240

114

28

20

14

19

14

17

LleHa
3a lepn.
py6. MMP

13,05
20,50
32,6
30,55
43,75
13,48
21,4
9,02

9,55

7,05

28,66
44,83
25,36
96,45
29,21
29,21
27,92
27,92
87,81
110,03
110,03

203,54

Cymma
py6. MMP

5898,6
15 088,00
684,6
611,00
437,50
1846,76
299,6
405,9

955,00

1692,00

3.267,24
1255,24
507,2
96,45
116,84
408,94
530,48
390,88
87,81
110,03
110,03

3460,18



No
n/n

23

24

25

26

27

28

29

30

32

HavnmeHoBaHue
TexHNYecKne xapakKTepUCTUKN:
CTpOMTENbHbIE MaTepuanbl

ABAT 63 2P(1P+N) C20 30 MA 6KA
Tmn A TDM
ABAT 63 2P(1P+N) C25 30 MA 6KA
Tmn A TDM
ABAT 63 2P(1P+N) C32 30 mA 6KA
Tmn A TDM
LLinHa coegnHutensHaa 1M 63A PIN
(wWTblpb) 1m. TDM
LLnHa coegmnHuTenbHas 3 63A PIN
(wTblpb) 1M. TDM
LunHa “N” HyneBas ¢ U301TOPOM Ha
DIN-peliky 6x9mm cTolika 6on. 12
rpynn TDM
YcTaHoBouYHasa kopobka CIT 2-x
MecTHas, 141x70x45Mm, camopessl,
IP20, TDM
YcTaHoBo4YHasA kKopobka CIT 3-x
MecTHas, 212x70x45mM, camopessl,
IP20, TDM
Tpyb6a rodpuposarHHas MHA d 16 ¢
30H40OM (100m) nerkas kpacHas TDM
Tpyb6a rodppuposarHas MHA d 25 ¢
30HA0OM (75M) nerkas KpacHas TDM

MpownssogunTens, LleHa

cTpaHa EA. Kon-Bo 3a leq Cymma
NPOUCX0XAeHNA Vs py6. MMP py6. MIMP
TOM ELEE:TRIC LLIT. 3 223,93 671,79
Kutan
TDM ELECTRIC 1 203,54 203,54
Kutan
TDM ELECTRIC 1 228,15 228,15
Kntan
oM ELEGTRIC M. 6 69,50 417,00
Kutan
TDM ELECTRIC 2 196,61 39322
Kutan
TDM ELECTRIC
KuTait LLIT. 1 20,21 222,31
TDM ELECTRIC
Kutai LLIT. 16 13,6 217,6
TDM ELECTRIC
KuTtai LLIT. 2 20,02 40,04
TDM ELECTRIC
Kirraii M. 300 3,67 1 101,00
TDM ELECTRIC
Kurrait M. 70 7,16 501,20

UTOro: 42 256,13

Obwaa cymma HactosAwein Cneundwmkaymm coctaBnsaet: 42 256,13 (COpoK ABe TbICAUYM [ABECTM
NATbAECAT WecTb py6neit 13 koneek) py6nein NMMP.

lNMpopaBeL: Mokynarens:

OO0 «Twupkabenb» MYT1 «beHaepbIpbIHOKTOPT»

3300, r. Tupacnonsb, yn. LWesyeHko, 92 3200, r. BeHgepsbl, yn. Naso, 35

(/k 0200045688 (h/k 0300004189

cy.Ne 2212160000010706 p/c 2211380000000040
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